
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 6 декабря 2006 г. N 137 

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ НОРМАТИВНЫХ 
ПРАВОВЫХ АКТОВ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛАСТИ ПО ВОПРОСАМ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ПРИРОДНЫХ ЗАКАЗНИКОВ 
РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ 

 

В связи с приведением нормативных правовых актов главы администрации 
области в соответствие с действующим законодательством постановляю: 

Признать утратившими силу: 

пункт 1 постановления главы администрации области от 4 августа 2005 года N 148 
"Об утверждении положений о государственных природных заказниках 
регионального значения и внесении изменений в некоторые нормативные 
правовые акты исполнительных органов государственной власти области по 
вопросам деятельности государственных природных заказников регионального 
значения"; 

подпункт 5 пункта 2 постановления главы администрации области от 28 октября 
2005 года N 198 "Об утверждении положений о государственных природных 
биологических заказниках регионального значения и внесении изменений в 
некоторые нормативные правовые акты исполнительных органов государственной 
власти области по вопросам деятельности государственных природных 
заказников регионального значения"; 

постановление главы администрации области от 27 декабря 2005 года N 229 "О 
внесении изменения в Положение о Веркольском государственном природном 
ландшафтном заказнике регионального значения". 

 

Глава администрации 

Н.И.КИСЕЛЕВ 


